EM15TF-012-4 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M EM15TF-012-4 Dobavljač 3M 3M Distributer
3M Touch Systems EM15TF-012-4
3M
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA EM15TF-012-4
PROIZVOĐAČ 3M
OPIS 3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 11436 pcs
OBRAZAC PODATAKA
ŠIRINA 4.921" (125.00mm)
TIP Absorbing/Shielding Sheet
DEBLJINA - SVEUKUPNO 0.004" (0.12mm)
OBLIK Square
NIZ EM15TF
DRUGA IMENA
3M156473
7100140658
WX300950044
RADNA TEMPERATURA -30°C ~ 85°C
MATERIJAL -
DUŽINA 4.921" (125.00mm)
LJEPLJIV Non-Conductive, Single Sided
EM15TF-012-4
Dio brojeva: EM15TF-012-4
Proizvođač / robna marka: 3M
Opis proizvoda 3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Liste podataka:
Stanje zaliha 11436 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije EM15TF-012-4
Povezane oznake
Povezani proizvodi
EM15TF-012-1
Proizvođači:  3M
Opis:  3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Na lageru:  13203 pcs
RFQ
EM1601500000G
Proizvođači:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Na lageru:  26458 pcs
RFQ
EM15HV
Proizvođači:  Knowles Voltronics
Opis:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Na lageru:  1262 pcs
RFQ
EM15TF-041-1
Proizvođači:  3M
Opis:  3M(TM) FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Na lageru:  10433 pcs
RFQ
EM15A1520000G
Proizvođači:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Na lageru:  26460 pcs
RFQ
EM15SD
Proizvođači:  Knowles Voltronics
Opis:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Na lageru:  1940 pcs
RFQ
EM15TP-010-1
Proizvođači:  3M
Opis:  3M FLUX FIELD DIRECT 1=10 SHEETS
Na lageru:  279 pcs
RFQ
EM1651500000G
Proizvođači:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 16POS 5.08MM
Na lageru:  31828 pcs
RFQ
EM1601520000G
Proizvođači:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Na lageru:  27996 pcs
RFQ
EM15TF-010-1
Proizvođači:  3M
Opis:  3M FLUX FIELD DIRECTIO 1=10SHEET
Na lageru:  1106 pcs
RFQ
EM1601-7R
Proizvođači:  Bel
Opis:  DC/DC CONVERTER 24V 48W
Na lageru:  140 pcs
RFQ
EM15A1500000G
Proizvođači:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Na lageru:  29307 pcs
RFQ